
'/ 

4 
. 

CcN p 
CAMARA MUNICIPAL DE ITACU RUB A 

[ 35.446.293/0001-10 

PORTARIA N° 016/2023 

P(estdªª'º da Câmara Municipal de Itacuruba Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuigd 

0 

es 

@ y . RESOLVE 

genio Junior Novaes Pereira do cargo comissionado de Chefe de Gabinets e 

o Esta pºn,aria entrard em vigor na data da sua publicagdo. 

ESA 

2 Revozam—se as disposições 
em contrário. 

mo 
& 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

em 31 de janeiro de 2023. 

Jtacuruba, Gt binete do Presidente, 

” n 
É do A g & 

RINALDO ANTO
NIO DE ALMEIDA 

_PRESIDENTE-
 

6.430-000 - FONE (87) 3893-1323
~ ITACURUBA - PE 

D STRARCA ANTBAL ALVES CANTARELL, S/N — CENTRO — CEP: S 

R 
: N


